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Ahlak Çökmesi Mutabakatı
       İçeriği Yazan: Nuran TALAY [1] Zaman: Çar, 28/04/2010 - 09:19  

     

“Pervari küçük bir yer, hepimiz akrabayız aramızda anlaştık, olayı kapattık. Kimsenin
huzuru bozulmasın.” 

Pervari DP’li Belediye Başkanı
İsmail Bilen

 2-3 yaşlarında çocuklara tecavüz edenler,

Öz kızına tecavüz edip, tecavüz sonrası doğan çocukları taciz eden,

Siirt’teki tecavüz olayları,

Aile içi cinsel istismarlar,

 Manisa,

Tekirdağ,

Bursa,

Kahramanmaraş,
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Antalya,

Uşak,

Aydın,

İstanbul,

…

 Yurdun dört bir yanından gelen tecavüz ve cinsel taciz haberleri ahlak çöküşünün,
insani değerlerin, aile içi eğitimin çöktüğünü kanıtlıyor.

 Kadından ve Aileden Sorumlu Devlet Bakanı; çocuklara elini uzatıyor mu ya da
ailelere eğitim verilmesini sağlıyor mu sorgulamayacağım,

 Milli Eğitim Bakanı; Okullarda yaşanan cinsel taciz ve tecavüz olaylarını nasıl
değerlendiriyor öğrenmeyeceğim,

 Milletvekilleri ceylan derisi koltuklarında mışıl mışıl uyurken; başını kolunu
sallayarak onay verdiği yasaların içinde cinsel suçlara ağır cezalar getiren, çocukları
koruyan kanuna da geçmiş midir, horultudan duyamayacağım,

 Anayasaya aşağı Anayasa yukarı diyen muhalefet partileri; konuşmanın
ötesinde eyleme geçip bu çöküşe dur diyebilecek mi, uçuşan hararetli
tartışmalardan göremeyeceğim,

 Et fiyatları zamlı ithal et getireceğim diyerek halkın sorunlara eğiliyormuş
gibi, aslın da bu ülkede çiftçiliğin, hayvancılığın bitiş düdüğünü çalanlar, insan
ticareti yapanları görmezden gelmesini çözemeyeceğim,

 En az üç çocuk projesini bu ortamda hayata geçirme önerisinin rafa
kaldırılmasını önermeyeceğim,

 Anne, babalara çocuklara yönelik, aile sağlığı, cinsel istismara ilişkin
acilen bilgilendirme yapılmasını,  cinsel istismar ve tecavüze uğrayan küçücük
evlatlara psikolojik destek verilmesini tüm olumsuzluklara karşı bekleyeceğim
beklemesine de, 

 Yıllardır bu konuda adım atamayan yetkililerin boş söylemlerini ve olayları
içinde kapattığını söyleyerek ahlak çökmesi mutabakatı sağlayanları
anlayamayacağım.

 Yazacak söylenecek çok şey olsa da, bilinenleri bilinmiyormuş gibi
açıklamayacağım.

 Birileri bu sorunlara dur diyebilecek mi diye umut etmek isterken, daha
kaç küçücük beden, kadın bu insanlık dışı muameleye maruz kalır diye
düşünürken içimdeki acıyı tarif edemeyeceğim.

 Bu ahlak çökmesi karşısında şaşkınlığımı affedin lütfen.

 Daha yazamayacağım… Eklemek istediğiniz varsa söz sizin!

 Nuran.Talay@PolitikaDergisi.com [2]
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  Yorumlar  
  

bu makalenin üzerine,

  İçeriği Yazan: İrfan DEĞİRMENCİ Zaman: Çar, 28/04/2010 - 09:55  

bu makalenin üzerine, tarihimizin bu yüz karası dönemlerini,olaylarını buraya sığdırmaya
çalışabilirdim.
bunun bir faydası olacağını daha doğrusu asıl dikkat vermesi gereken kişilerin,
umursamayacağını bildiğimden, hiç elim varmıyor bu acı ve yüzkarası belgeleri tekrar ortaya
dökmeye. çünkü onlarca yıldır yazılı,sözlü basında yayınlandı,ve yayınlanmaya devam ediyor. 'tarih
tekrar'dan ibaret' sözünü doğrulamak istercesine, bir takım insanlar, aynı flim'i sürekli yayınlıyorlar.
aynen görüldüğü gibi, meclis'te bırakalım bu en birinci insanlık görevinin ortaya konmasını, onların
tek derdi ,sözde milliyetçilik maskesi altında çocukların işlediği ermeni vatandaşlara,başka dine
mensup din adamlarına yönelik cinayetleri, saldırıları, yapan ve hemen akabinde arkalarında türk
bayrağı ile poz verdiren zihniyet,sözde çocuk hakkı diyerek 23 nisan resepsiyonunda türk polisini
taşlayan çocuklar ile birlikte affetmeye çalışmak.
ne fayda haykırmak, sesimizi duyurmaya çalışmak. iş bize düşüyor sağımıza solumuza, karanlık
köşelere, madurların gözlerinin içine bakalımki, sessiz yardım çığlıklarını duyup,bir olayıda biz
aydınlatalım. yoksa haykırmakla vakitmi kaybediyoruz ? belkide müşteri kılığına girerek fuhuş
çetesinin tuzağına düşen bir kız çocuğunun kurtulmasını sağlayabiliriz. sanırım kamu
kurumlarında,okullarda böyle kişilere ulaşmak fazla zor olmasa gerek. insan yeterki görmek istesin.
 
    
  

türkiye: ahlaken, siyaseten, [3]

  İçeriği Yazan: Jale Eski(Doğrulanmamış) Zaman: Çar, 28/04/2010 - 10:02  

türkiye:
ahlaken, siyaseten, iktisaden, içtimaen çökmüştür...

elimizde bir pembe, süslü türban kaldı.. yaşasın ılımlı islam!
 
    
  

Merhaba

  İçeriği Yazan: Cem Osman TAMTÜRK Zaman: Per, 29/04/2010 - 13:14  

Şikayet ettiğiniz tüm sorunlar bireye, vatandaşlığa dair sorunlar. Yanılgınız burada işte. Onlar bizi
vatandaş veya birey olarak görmüyorlar. Mal, taba olarak görüyorlar. Bu nedenle de yaptıkları
kendilerince yeterli ve normal. Asıl soru, biz taba olmayı kabul ediyormuyuz. Bunun cevabını da
seçimlede vereceğiz.
 
    
  

size iki konuda katılamayacağım cem bey

  İçeriği Yazan: İrfan DEĞİRMENCİ Zaman: Per, 29/04/2010 - 14:19  

bu sorunlar bence toplumsal sorunlar, ve asıl varlık amacı millet'e hizmet etmek, millet için var

Sosyal Medya: Facebook | Twitter

Bu sitedeki içeriklerin izinsiz alınması, kopyalanması, başka bir imza ile izinsiz ve "kaynak gösterilmeden"
yayınlanması kesinlikle yasaktır. Tam bağlantıyı (link) ve yazar / çizer adını kaynak göstermek şartıyla, alıntı

yapılabilir. Yapılan yorumlardan PolitikaDergisi.com sorumlu tutulamaz.

PolitikaDergisi.com © 2007 - 2015

Page 3 of 4

https://tr-tr.facebook.com/PolitikaDergisi
https://twitter.com/PolitikaDergisi


Ahlak Çökmesi Mutabakatı
Politika Dergisi sitesinde yayınlandı (http://politikadergisi.com)

olması olan devlet'in çözümlemesi , ve yasal düzene koyulması gereken sorunlar. birde bizi, azınlık'ta
olsak ; vatandaş, hatta önlem alınması gereken vatandaşlar , bireyler olarak görüyorlar bence. o
yüzden aydınlanmamızı istemiyorlar. hatta bir araya gelip, yasal,bize yakışan ve medeni bir şekilde
tepki göstermemizden çok korkuyorlarki, yakın geçmişte örnekleri var cumhuriyet mitingleri, ve tekel
işçilerinin haklarını aramasına destek vermek gibi, engel olmak için her türlü kirli tuzakları kuruyor,
çoğunlukla başarıyorlarda. kendilerince yaptıklarının normal olduğu söylediniz size hak veriyorum.
hatta mecliste ilk yeminlerini namus ve şerefleri üzerine milletin huzurunda ederlerken, ağızlarından
çıkan başka , içlerinde asıl istedikleri bambaşka onlara göre buda normal.
biz teba olmayı kabul ediyormuyuz ? bence çoğunlukla ettik bile. saygılarımla.
 
    
    

 

Güncel [4]
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